АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2015г                                                                                                                            № 38-р

             п. Северный

О назначении ответственного за своевременное
и   достоверное      заполнение      федерального
статистического    наблюдения       № 3-ДГ (мо)

.

1. Назначить ведущего специалиста по бюджету Администрации Северного сельского поселения Дик О.П. ответственной за  своевременное и достоверное заполнение федерального статистического наблюдения № 3-ДГ (мо).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы поселения                                                                                             А.Ю.Аксёнова